Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.10.2021      № 49
д.Трегубово

Об отмене решения Совета депутатов
Трегубовского сельского поселения от
21.05.2021 № 37

         Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

             1. Решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 21.05.2021 № 37 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 28.02.2014 № 194»,  отменить.
   2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации  Трегубовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                    С.Б. Алексеев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]